
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 stycznia 2019r., Uchwała Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 stycznia 2019r., Zarządzenie 
Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 lutego 2019r., Uchwała Nr V/36/2019 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 lutego 2019r., Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 21 marca 2019r., 
Zarządzenie Nr 51/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 marca 2019r., Zarządzenie Nr 56/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2019r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 40.028.399,42 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            36.777.795,42 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        3.250.604,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 48.916.399,42 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             34.913.996,42 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości       14.002.403,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 2



Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 1



Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 1



Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 2



Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 1



Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.25.2019 z dnia 11 kwietnia 2019r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z

zaburzeniami psychicznymi 3.149,00 zł (dział 852 rozdział 85228);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.27.2019 z dnia 25 kwietnia 2019r. przyznał następujące dotacje celowe:

· dotację celową przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 684.812,43 zł (dział 010 rozdział 01095),

· dotację celową przeznaczoną na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019

roku 238.510,00 zł (dział 801 rozdział 80103, 80104).

Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu decyzją nr 5/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

przyznał dotację celową przeznaczoną na pokrycie kosztów przekazania i transportu depozytów z wyborów

samorządowych do Archiwum Państwowego 800,00 zł (dział 751 rozdział 75109).

Miasto i Gmina Łasin otrzymała dotację w formie grantu na przygotowanie pracy konkursowej przez ucznia

SP w Łasinie w ramach konkursu pn. "Ekologiczny edukator szkolny - II Edycja 2019" 650,00 zł (dział 801

rozdział 80195).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

- zakup wyposażenia dla jednostek OSP oraz badania lekarskie 19.510,00 zł (dział 754 rozdział 75412),

- szkolenie pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 400,00 zł (dział 754 rozdział 75414),

- zakup szafy i dysków twardych do monitoringu miasta 2.000,00 zł (dział 754 rozdział 75495),

- zakup paliwa, ubezpieczenie i podatek od środków transportowych w związku z zakupem nowego

ciągnika do prac porządkowych na terenie miasta i gminy 9.000,00 zł (dział 900 rozdział 90003).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 7061A99A-E04B-43EC-81CB-E10AB6EB404B. Podpisany Strona 1




